
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 
Praça Dr. Potsch nº 123  Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO N° 057/2024 

PROCESSO N° 044/2024 

INEXIGIBILIDADE N° 015/2024 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

 

Partes: Prefeitura Municipal de Pequeri e  Raul Martins de Souza Ramos 14850225764. 

Logradouro: Rodovia RJ 148          N°: 655           Bairro: Nossa Senhora de Lourdes 

Cidade:  Sumidouro    UF: RJ         CEP: 28.637-000 

CNPJ: 33.928.522/0001-07 

 

Objeto: Contratação de apresentação musical por parte do cantor "Ayrton Ramos/Raul 

Seixas Cover", na data de 30 de março de 2024, para o evento "Nomupe" que será realizado 

na Praça da Estação de Pequeri. 

Valor Total: R$10.000,00 (dez mil reais). 

Vigência: O prazo de execução e vigência inicia-se com a publicação do presente contrato, 

encerrando-se em 31 de março de 2024, dia seguinte após  apresentação musical. 

Dotação Orçamentária: 3.3.9039.00.2.07.01.13.392.0005.2.0056 .  

Data da Assinatura: 25/03/2024. 

 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 25/03/2024. 

 

 

 

Laís Ramos Custódio Nassar 

Presidente da Comissão de Licitação 

 


